Директору МАОУ "Хоринская   средняя

                                                                                           общеобразовательная  №2" Л.Е.Бадархановой

                                                                                            от __________________________________

                                                                                                 __________________________________

                                                                                                               (ФИО   законного представителя)

                                                                                  Телефон:__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить моему ребенку (ФИО)

_______________________________________________________________________________________

ученику (це) _______ класса  МАОУ " ХСОШ № 2" бесплатное горячее питание в   20___-  20___

учебном году  т.к. относится к категории обучающихся, находящихся в ТЖС, (подчеркнуть ):  из

малообеспеченной семьи, из многодетной семьи, ребенок-инвалид, ребенок с ОВЗ, ребенок-сирота,

находящийся под опёкой.

 « ____»________ 20___ г.                               Подпись:  ______________